209 Pirna - Cotta - Ottendorf )
RVSOE.
Gultig ab 10. Dezember 2023 )
Regionalverkehr Sachsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE), 01796 Pirna, Bahnhofstralle 14 a, Tel.-Nr.: (03501) 7111-999

Montag bis Freitag auBer Feiertag Montag bis Freitag auer Feiertag
Fahrt-Nr. 1 3 5 7 9 Fahrt-Nr. 2 4 6 8 10 12 14 16
Tz | Tz | Tz Verkehrsbeschrénkungen | B Tz | Tz | Tz Verkehrsbeschrénkungen [S] [S] [S]

@ aus Ri Dresden S1/2 an an| 12.02| 13.02| 14.02| 15.32| 17.32 71.3|71.4 Ottendorf, Bahre ab 6.47| 8.40( 11.40

70 Pirna, ZOB/Bahnhof (6) abl 12.15| 13.15| 14.15| 15.45| 17.45 71.3(71.4 Ottendorf b Pirna, Teich 6.48( 8.41(11.41

70 Pirna, Breite Strale (1) 12.17| 13.17| 14.17| 15.47| 17.47 71.3(71.4 Ottendorf b Pirna, Am Heideberg PIR | PIR | 6.49| 842| 1142
70 Pirna, Rottwerndorfer StralRe 12.19] 13.19| 14.19] 15.49( 17.49 70.5|71.4|71.3 |Cotta, Wendeplatz (2) 4.46| 5.46| 6.53| 8.46(11.46( 12.46| 14.16| 15.16
70 Pirna, Otto-Walther-StralRe 12.20( 13.20| 14.20( 15.50| 17.50 70.5(71.4 Cotta, Gasthaus 447 547| 6.54| 8.47|11.47|12.47| 14.17| 15.17
70 Pirna, An der Viehleite 12.21( 13.21| 14.21| 15.51( 17.51 70.5(71.4 Cotta, Spitzbergweg 449 549| 6.56| 8.49(11.49| 12.49| 14.19| 15.19
70 Pirna, Geibeltbad/Freizeitzentrum 12.22| 13.22| 14.22| 15.52| 17.52 70.5(71.4 Cotta, Zum Spitzberg 451 551| 6.58| 8.51[11.51|12.51| 14.21( 15.21
70 Pirna-Siidvorstadt, Schule 12.23| 13.23| 14.23| 15.53| 17.53 70.5(71.4 Cotta, Pilzleite 4.52| 5.52| 6.59| 8.52| 11.52| 12.52| 14.22| 15.22
70 Pirna, Albrecht-Diirer-Strale 12.24| 13.24| 14.24| 15.54| 17.54 70.5 Pirna-Neundorf, Cottaer Strale 455 555| 7.02| 8.55|11.55| 12.55| 14.25| 15.25
70 Pirna, Franz-Schubert-StraRe 12.25( 13.25| 14.25( 15.55| 17.55 70.5 Pirna, Alt-Neundorf 456( 5.56| 7.03| 8.56|11.56| 12.56| 14.26 | 15.26
70 Pirna, Joh.-Sebastian-Bach-Str 12.26| 13.26| 14.26| 15.56| 17.56 70.5 Pirna, Am Lohmgrund 457 5.57| 7.04| 8.57|11.57| 12.57| 14.27| 15.27
70 Pirna, Sportplatz Pirna Sud 12.27| 13.27| 14.27| 15.57| 17.57 70.5 Pirna-Rottwerndorf, Am Schéferberg 458 5.58| 7.05| 8.58|11.58| 12.58| 14.28| 15.28
70.5 Pirna, Alt-Rottwerndorf 12.28| 13.28| 14.28| 15.58( 17.58 70.5 Pirna, Alt-Rottwerndorf 459| 5.59| 7.06| 8.59[11.59| 12.59| 14.29| 15.29
70.5 Pirna-Rottwerndorf, Am Schéferberg 12.29( 13.29| 14.29( 15.59| 17.59 70 Pirna, Sportplatz Pirna Sud 5.00| 6.00| 7.07| 9.00|12.00| 13.00| 14.30| 15.30
70.5 Pirna, Am Lohmgrund 12.30| 13.30| 14.30| 16.00( 18.00 70 Pirna, Joh.-Sebastian-Bach-Str 5.01| 6.01| 7.08| 9.01|12.01| 13.01| 14.31| 15.31
70.5 Pirna, Alt-Neundorf 12.31| 13.31| 14.31| 16.01| 18.01 70 Pirna, Franz-Schubert-Stralle 5.02| 6.02| 7.09| 9.02| 12.02| 13.02| 14.32| 15.32
70.5 Pirna-Neundorf, Cottaer StralRe 12.33] 13.33| 14.33| 16.03| 18.03 70 Pirna, Albrecht-Diirer-Strae 5.03| 6.03] 7.10| 9.03]| 12.03| 13.03| 14.33] 15.33
70.5|71.4 Cotta, Pilzleite 12.36| 13.36| 14.36| 16.06 | 18.06 70 Pirna-Siidvorstadt, Schule 5.04| 6.04| 7.11| 9.04| 12.04| 13.04| 14.34| 15.34
70.5(71.4 Cotta, Zum Spitzberg 12.37| 13.37| 14.37| 16.07| 18.07 70 Pirna, Geibeltbad/Freizeitzentrum 5.05| 6.05| 7.12| 9.05| 12.05| 13.05| 14.35| 15.35
70.5|71.4 Cotta, Spitzbergweg 12.39| 13.39| 14.39| 16.09( 18.09 70 Pirna, Otto-Walther-StralRe 5.06| 6.06| 7.13| 9.06| 12.06| 13.06| 14.36| 15.36
70.5|71.4 Cotta, Gasthaus 12.40| 13.40| 14.40| 16.10( 18.10 70 Pirna, Seminarstrae 5.07| 6.07| 7.14| 9.07| 12.07| 13.07| 14.37| 15.37
70.5|71.4|71.3 |Cotta, Wendeplatz (2) 12.41| 13.41| 14.41 16.11] 18.11 70 Pirna, Clara-Zetkin-Strale 5.08| 6.08| 7.15| 9.08| 12.08| 13.08 14.38| 15.38
71.3(71.4 Ottendorf b Pirna, Am Heideberg an PIR [ PIR 70 Pirna, Breite Strafe 5.10| 6.10| 7.17| 9.10| 12.10| 13.10| 14.40| 15.40
70 Pirna, ZOB/Bahnhof & an| 5.13| 6.13| 7.20| 9.13|12.13] 13.13| 14.43| 15.43
S1 Pirna Bf in Richtung Dresden abl 523| 6.23] 7.37| 9.23]| 12.23] 13.23] 14.53] 15.53

B nur an Schultagen (11.12.-22.12.2023; 03.01.-09.02.;26.02.-27.03.;08.04.-08.05.;13.-17.05.;22.05.-19.06.; 05.08.-04.10.; 21.10.-20.12.2024) K - Kurzstreckenfahrscheine berechtigen zur Fahrt liber eine Entfernung von bis zu 2 km.
PIR von/nach Pirna als Linie +219 Linie Sonnabend, Sonn- und Feiertag sowie am 24. und 31.12. aufer Betrieb

1/1 giiltig ab: 10.12.2023; Datum 20.10.2023 Uhrzeit 09:26:49



	209: gültig ab 10. Dezember 2023
	Pirna - Cotta (- Ottendorf) und zurück




